
HVMV 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2002  Gruppe Landesliga Frauen / Ost (Vorrunde)

Datum 12.09.2020, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SV Motor Barth

Spielort Vineta Sportarena  Gastmannschaft Stralsunder HV

 

Heimmannschaft

SV Motor Barth
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Keller, Anika - - 25:10

2 Schröter, Florentine Isabell - -

3 Spörle, Sandra - - 1 24:22

4 Wallis, Amy - -

5 Thum, Elaine-Josephine - - 4 1/1

7 Fischbein, Sophia - - 1 0/1

9 Gawlik, Claudia - -

11 Wiese, Julia - -

14 Hansen, Celina - - 2

16 Laß, Judy - -

17 Saß, Jacqueline - - 5 09:05 39:37

20 Gläser, Nora-Ellen - -

23 Haamann, Amy - -

55 Helms, Lilly - - 23:20 24:02

A Jasper, Ronny - - 03:25

B Habermann, Martin - -

C Hubinger, Jörg - -

D Ratschkowski, Marie-Luise - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:56

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 51:05

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Stralsunder HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Reumuth, Paula - - 6 19:29

3 Wienholz, Lene - - 2

4 Neffgen, Alina - - 4

6 Röske, Ruth-Sophie - - 07:52 18:02

8 Farnschlaeder, Britta - -

9 Gohr, Elisabeth - - 1

12 Kadow, Lisa - -

13 Roth, Julia - - 13 3/4

15 Hamann, Jenny - - 1 45:21

22 Seck, Sabrina - -

A Bollmann, Walter - - 30:00

B Gdeczyk, Jaqueline - -

C Wagner, Emely - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ehrt, Tobias - - - - -

SR B Zühlke, Ronny - - - - -

Zeitn. Zeh, Ole - - - - -

Sek. Linke, Niklas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Stralsunder HV

Ergebnis 13:27 (5:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:11 0:1 Tor 13 Roth, Julia

Heim 03:18 1:1 Tor 17 Saß, Jacqueline

Heim 03:25 Verwarnung A Jasper, Ronny

Gast 07:52 Verwarnung 6 Röske, Ruth-Sophie

Heim 08:32 2:1 Tor 14 Hansen, Celina

Heim 09:05 Verwarnung 17 Saß, Jacqueline

Heim 09:38 3:1 Tor 17 Saß, Jacqueline

Gast 09:47 3:2 Tor 13 Roth, Julia

09:56 Auszeit Heim

Gast 13:49 3:3 Tor 2 Reumuth, Paula

Gast 14:24 3:4 Tor 13 Roth, Julia

Heim 16:05 4:4 Tor 3 Spörle, Sandra

Gast 18:02 2 Minuten 6 Röske, Ruth-Sophie

Heim 19:05 5:4 Tor 17 Saß, Jacqueline

Gast 19:29 Verwarnung 2 Reumuth, Paula

Gast 20:45 5:5 Tor 13 Roth, Julia

Gast 21:16 5:6 Tor 9 Gohr, Elisabeth

Heim 23:20 Verwarnung 55 Helms, Lilly

Gast 23:24 5:7 7m mit Tor 13 Roth, Julia

Heim 24:02 2 Minuten 55 Helms, Lilly

Heim 24:22 2 Minuten 3 Spörle, Sandra

Gast 24:24 5:8 7m mit Tor 13 Roth, Julia

Heim 25:10 Verwarnung 1 Keller, Anika

Gast 25:32 5:9 7m mit Tor 13 Roth, Julia

Gast 26:00 5:10 Tor 13 Roth, Julia

Gast 27:53 5:11 Tor 13 Roth, Julia

Gast 28:36 5:12 Tor 3 Wienholz, Lene

Gast 30:00 Verwarnung A Bollmann, Walter

Gast 31:59 5:13 Tor 13 Roth, Julia

Gast 35:59 5:14 Tor 4 Neffgen, Alina

Gast 36:37 5:15 Tor 4 Neffgen, Alina

Gast 36:47 5:16 Tor 4 Neffgen, Alina

Gast 37:11 5:17 Tor 2 Reumuth, Paula

Heim 39:27 6:17 Tor 5 Thum, Elaine-Josephine

Gast 39:36 6:18 Tor 2 Reumuth, Paula

Heim 39:37 2 Minuten 17 Saß, Jacqueline

Gast 40:58 6:19 Tor 3 Wienholz, Lene

Heim 41:19 7:19 Tor 7 Fischbein, Sophia

Gast 43:06 7:20 Tor 4 Neffgen, Alina

Heim 43:34 8:20 Tor 5 Thum, Elaine-Josephine

Gast 45:21 Verwarnung 15 Hamann, Jenny

Heim 45:27 9:20 7m mit Tor 5 Thum, Elaine-Josephine

Gast 45:51 9:21 Tor 2 Reumuth, Paula

Heim 47:20 10:21 Tor 5 Thum, Elaine-Josephine

Gast 49:47 10:22 Tor 2 Reumuth, Paula

Gast 50:30 10:23 Tor 13 Roth, Julia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:00 10:24 Tor 2 Reumuth, Paula

51:05 Auszeit Heim

Heim 51:26 11:24 Tor 17 Saß, Jacqueline

Heim 52:07 12:24 Tor 17 Saß, Jacqueline

Gast 53:55 12:25 Tor 13 Roth, Julia

Gast 55:19 12:26 Tor 15 Hamann, Jenny

Gast 57:31 12:26 7m ohne Tor 13 Roth, Julia

Heim 58:08 13:26 Tor 14 Hansen, Celina

Gast 58:16 13:27 Tor 13 Roth, Julia

Heim 59:06 13:27 7m ohne Tor 7 Fischbein, Sophia
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